
                Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 6. lipnja 2022., donio je 

     

 

O D L U K U    

 o imenovanju  Radne grupe za provođenje „Nacionalnog projekta navodnjavanja i 

gospodarenja poljoprivrednim zemljištem i vodama u Republici Hrvatskoj“  

u Splitsko-dalmatinskoj županiji 

 

Članak 1. 

 

       U Radnu grupe za provođenje „Nacionalnog projekta navodnjavanja i gospodarenja 

poljoprivrednim zemljištem i vodama u Republici Hrvatskoj“ u Splitsko-dalmatinskoj 

županiji (u daljnjem tekstu: „Odluka“)  imenuju se: 

       

1. Anđelko Katavić, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, EU fondove i 

poljoprivredu, za predsjednika 

2. Tomislav Opačak, zamjenik pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo, EU projekte i 

poljoprivredu,  za zamjenika  predsjednika   

3. Josip Matas, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo, EU projekte i 

poljoprivredu, za  člana  

4. Slavko Perica, Institut za jadranske kulture i melioraciju krša, za člana 

5. Zoran Jakelić,  Hrvatske vode, VGO Split, za člana 

6. Petar  Matković, Zavod za prostorno uređenje, za člana. 

 

 Članak 2. 

 

Zadaća Radne grupe iz članka 1. Ove Odluke je izrada projektnih zadataka za 

programe navodnjavanja, koordinacija izrade plana navodnjavanja Splitsko-dalmatinske 

županije, suradnja s jedinicama lokalne samouprave i gospodarstvenicima koji iskažu svoje 

potrebe i planove, vezano za projekte navodnjavanja na području Splitsko-dalmatinske 

županije. 

 

Članak 3. 

      

          (1) Sjednicu Radne grupe  saziva predsjednik Radne grupe. 

          (2) Predsjednik Stručne komisije predsjedava u radu Radne grupe. U slučaju njegove    

                spriječenosti  ili odsutnosti zamjenjuje ga zamjenik predsjednika. 

           (3) Sjednica Radne grupe  održat će se ako je nazočna većina članova. 

           (4) Odluke se donose većinom glasova ukupnog broja članova Radne grupe. 

           (5) O svakoj sjednici Radne grupe vodi se zapisnik. 

           (6) Za potrebe rada Radne grupe,   nadležno upravno tijelo Splitsko-dalmatinske županije   

                dužno je osigurati  prijenosno računalo, GPS,  pisač i prijevoz. 

 

Članak 4. 

 

         Stručne i administrativne poslove za rad Stručne komisije obavlja Upravni odjel za 

gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu 

 



Članak 5. 

 

           Naknada za rad članova Radne grupe  isplaćuje se u iznosu predviđenom za rad stalnih 

radnih tijela  Splitsko-dalmatinske županije 

 

Članak 6. 

 

        Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage Odluka o imenovanju članova 

Radne grupe za provođenje „Nacionalnog programa navodnjavanja i gospodarenja 

poljoprivrednim zemljištem i vodama u Republici Hrvatskoj“ u Splitsko-dalmatinskoj 

županiji („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 9/06, 5/10 i 11/13). 

 

                                                                  Članak 7. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“ 

 

KLASA: 081-01/22-0002/0114 

URBROJ: 2181/1-05-22-0002 

Split, 6. lipnja  2022. 

                                                                                                                Ž U P A N 

 

 

                                                                                                           Blaženko Boban, v.r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


